נגד
אליאס הזו (עציר) ע"י ב"כ עו"ד וסים דכוור המשיב:

החלטה

מודיעני חומר אחד, צד במעמד להציג, למבקשת להתיר מקום יש האם בשאלה, זו החלטה של עניינה .1
במסגרת הליך של מעצר עד תום ההליכים.

רקע

2. ביום 15.1.15 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירה של סחיטה באיומים לפי סעיף 428 סיפא
לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מיום 19.1.15. לפיכך יועד הכהן, עובדות כתב האישום פורטו בהחלטתו של חברי הנכבד, השופט משה .3
אסתפק בהבאת עיקרי העובדות הנטענות בכתב האישום, כלהלן:

למתלוננת. המשיב בין רומנטי קשר נוצר למבקשת, במדויק ידוע שאינו במועד ,2014 דצמבר חודש במהלך

יובהר כי הגם שמצאתי כי יש מקום לאפשר את הצגת החומר במעמד צד אחד, הרי שבחינת החומר תיעשה
נחשפו לא כוחו ובא המשיב כי העובדה כאשר ,58/10 בבש"פ שנקבע כפי ההגנה", של "בעיניה בזהירות,

המשפט. בית שיקולי בחשבון תובא להפריכו, הזדמנות להם ניתנה לא וממילא לחומר,

16. כללו של דבר: אני מתיר בזה לב"כ המבקשת להציג בפניי את החומר החסוי במעמד צד אחד.

ניתנה היום, כ"ז אדר תשע"ה, 18 מרץ 2015, בנוכחות הצדדים.